Dane aktualne na dzien: 24-08-2025 14:03

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/drewniana-otwarta-szafka-na-klucze-6-haczykow-wym-30x20x3-5cm-home-biala-

-]
~{
~{

~{]
~{]
~{]

Opis produktu

p-13145.html

Drewniana otwarta szafka
na klucze 6 haczykow
wym. 30x20x3,5cm HOME

BIALA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu

Dtugos¢ (cm)

30,00 zt
3000196CS
3000196CS
8720987023343
8720987023343
3000196CS

ZD Trading

0.5

20
30
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Szafka na klucze

30 x 20 cm gtebokos¢ 3,7 cm

Szafka na klucze wykonana z MDF

6 haczykdéw

biata z czarnymi napisami i drewnianym tytem

Czesto gubisz gdzies klucze? Wtéz je do drewnianej szafki, a juz nigdy nie zapomnisz, gdzie sa.
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tadna drewniana szafka na klucze z napisem Home oraz 6 ponumerowanymi haczykami.

W ten sposéb Twoje klucze sa bezpiecznie przechowywane i zawsze mozesz je znalez¢.
[Na klucze oraz inne drobiazgi

(Posiada 6 haczykow na klucze

OMozna postawic¢ lub zawiesi¢ na scianie(posiada dwa haczyki z tytu)

Materiat wykonania: Drewno (MDF)

Wymiary: 30 x 3,7 x 20 cm
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